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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87818901B

2. Emri i subjektit Dashurije Elezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Punime saldimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjia nr.3,Rruga Abdi 
Pasha,  Ndertese private nr. 11 prane ures, Kati i I 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dashurije Elezi
Telefon: 0682447534  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-134519-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961163-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Dashurije Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
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Lagjia nr.3,Rruga Abdi Pasha,  Ndertese private nr. 11 prane ures, Kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Banese 
Private, Prane Ures;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560940-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Punime saldimi, tregeti me pakice te mishit dhe materialeve te 
ndertimit, berber, kepucar")          u be            ("Punime saldimi dhe  tregti me pakice te 
hekurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592996-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pakesim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime saldimi dhe  tregti me pakice te hekurit.")          u be            
("Punime saldimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF4DE79-5F39-4541-8FDD-23F8BDEAA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51174D86-7E7B-4923-B422-582C37C618EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BF42DD-22EE-42B7-B085-120DC37A1E3B

